

Frende Skadeforsikring AS

I tusen kroner

Teknisk regnskap for skadeforsikring	3.kv.2017	3.kv.2016	01.01-30.09.2017	01.01-30.09.2016	31.12.2016
Premieinntekter for egen regning	418 437	366 244	1 197 288	1 070 415	1 444 746
Erstatningskostnader for egen regning	279 870	263 811	930 194	801 335	1 066 230
Sum forsikringsrelaterte driftskostnader	77 776	64 899	220 317	189 326	269 226
Resultat av teknisk regnskap i skadeforsikring	60 791	37 534	46 777	79 754	109 290
Ikke teknisk regnskap for skadeforsikring					
Netto inntekter fra investeringer	25 318	27 941	89 234	63 435	83 694
Resultat av ikke- teknisk regnskap	25 318	27 941	89 234	63 435	83 694
Resultat før skattekostnad	86 108	65 475	136 011	143 189	192 985
Skattekostnad	20 148	14 660	26 990	33 258	41 575
Resultat før andre resultatkomponenter	65 960	50 815	109 021	109 931	151 410
Andre resultatkomponenter					
Aktuarielle gevinster og tap på pensjonsytelser			-	-	-1 394
Skatt på andre resultatkomponenter			-	-	348
TOTALRESULTAT	65 960	50 815	109 021	109 931	150 363
Nøkkelinformasjon					
Kostnadsandel %	18,6 %	17,7 %	18,4 %	17,7 %	18,6 %
Skade % E/R	66,9 %	72,0 %	77,7 %	74,9 %	73,8 %
Combined Ratio	85,5 %	89,8 %	96,1 %	92,5 %	92,4 %
Resultat per aksje	13,19	10,16	21,80	21,99	30,07

Balanse	1.1.-30.9.2017	1.1.-30.9.2016	31.12.2016
Immaterielle eiendeler	35 784	37 591	36 545
Finansielle eiendeler	2 446 117	2 076 541	2 181 821
Gjenforsikringsandel av brutto forsikringsforpliktelse i skadeforsikring	22 348	36 666	23 384
Fordringer	601 268	535 290	567 021
Andre eiendeler	76 442	72 188	74 584
Sum eiendeler	3 181 959	2 758 276	2 883 356
Egenkapital			
Innskutt egenkapital	500 000	500 000	500 000
Opptjent egenkapital	465 292	375 744	356 272
Sum egenkapital	965 292	875 744	856 272
Forsikringsforpliktelse brutto skadeforsikring	2 057 142	1 735 354	1 799 158
Utsatt skatt	47 951	50 299	47 951
Øvrige forpliktelse	111 573	96 881	179 975
Sum egenkapital og gjeld	3 181 959	2 758 276	2 883 356

Frende Skadeforsikring AS

Delårsregnskapet er utarbeidet i samsvar med IAS 34. Regnskapsprinsippene benyttet i delårsrapporten er de samme som er lagt til grunn i årsregnskapet for 2016.

Delårsregnskapet er ikke revidert.

Endring i egenkapital

	Aksjekapital	Avsetning til garantiordningen	Naturskade-fond	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital pr 01.01.2016	500 000	53 800	-	212 013	765 813
Endring garantiordningen	0	13 400	-	-13 400	-
Periodens totalresultat	0	0	-	109 931	109 931
Egenkapital pr 30.09.2016	500 000	67 200	-	308 544	875 744
Egenkapital pr 01.01.2017	500 000	60 100	-	296 172	856 272
Endring garantiordningen	-	400	-	-400	-
Periodens totalresultat	-	-	-	109 021	109 021
Egenkapital pr 30.09.2017	500 000	60 500	-	404 792	965 292

(i tusen)

	Solvens II balanse
Sum eiendeler solvens II balansen	2 575 950

Beste estimat inkl risikomargin forsikringsforpliktelse	1 392 145
Andre forpliktelser	242 750
Sum gjeld solvens II balansen	1 634 895

Fradrag for forventet utbytte

	-
--	---

Basiskapital 1	941 055
-----------------------	----------------

Basiskapital 2	-
-----------------------	----------

Ansvarlig kapital under Solvens II	941 055
---	----------------

	Solvenskapitalkrav
Operasjonell risiko	47 671
Markedsrisiko	290 782
Motpartsrisiko	41 003
Forsikringsrisiko	568 328
Diversifiseringseffekter og risikoreducerende effekter	-301 154
Kapitalkrav	646 630

Solvensmargin	146 %
----------------------	--------------

Kontantstrømanalyse	01.01.-30.09.2017	01.01.-30.09.2016	01.01.-31.12.2016
---------------------	-------------------	-------------------	-------------------

Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter

Netto innbetalt til premier brutto	1 242 175	1 102 372	1 488 175
Netto kontantstrøm reasurans	-10 653	-18 995	-21 259
Realisert gevinst/ renter fondsandeler	45 411	29 201	41 994
Utbetalte erstatninger	739 805	677 782	907 929
Forsikringsrelaterte driftskostnader	239 868	197 334	261 689
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	297 261	237 462	339 291

Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter

Netto salg/ kjøp fondsandeler	221 626	170 339	264 836
Netto investert i driftsmidler	403	1 463	1 689
Netto investert i immaterielle eiendeler/ IT systemer	8 847	6 947	9 113
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-230 876	-178 750	-275 639

Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter

Utbetaling av utbytte	-64 000	-50 000	-50 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-64 000	-50 000	-50 000

Netto likviditetsendring	2 385	8 713	13 653
--------------------------	-------	-------	--------

Likviditetsbeholdning IB	53 197	39 544	39 544
Likviditetsbeholdning UB	55 582	48 257	53 197